

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

**Sne & Snö A/S**  
**Skodsborgparken 21**  
**2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 37 99 64 75**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Godkendt på generalforsamlingen

23/11 2018

Dirigent: *Glenn Retz*

Penneo dokumentnøgle: KYWGX-KCE3G-7K1HM-KE3KY-K7A1O-8SD4G

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 17

## LEDELSESBERETNING

### AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret

1. juli 2017 - 30. juni 2018 et resultat på kr. .... 49.182

som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2018/19

Ledelsen forventer et større positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2017 - 30/6 2018**

<b>No- ter</b>	<b>2017/18 Kr.</b>	<b>2016/17 Kr.</b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	267.530	636.135
2. Personalemkostninger .....	-2.462.328	-2.244.878
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNING</b> .....	-2.194.798	-1.608.744
3. Afskrivninger .....	-255.849	-163.612
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-2.450.647	-1.772.355
Indtægter fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	1.985.588	2.026.796
Finansielle indtægter .....	0	816
4. Finansielle omkostninger .....	-29.949	-33.594
	1.955.639	1.994.018
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-495.008	221.663
5. Skat af årets resultat .....	544.190	396.990
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	49.182	618.653
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	49.182	118.653
	49.182	618.653

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>30/6 2018 Kr.</b>	<b>30/6 2017 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	40.000	45.000
	<u>40.000</u>	<u>45.000</u>
<b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Inventar og driftsmateriel .....	348.081	185.525
	<u>348.081</u>	<u>185.525</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
8. Depositum .....	22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.035.588	2.086.796
	<u>2.057.588</u>	<u>2.108.796</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.445.669</u>	<u>2.339.321</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	953.315	173.959
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	559.986	576.136
Andre tilgodehavender .....	233.273	0
Periodeafgrænsningsposter .....	214.674	64.050
	<u>1.961.248</u>	<u>814.145</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>795.054</u>	<u>1.588.252</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.756.302</u>	<u>2.402.397</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>5.201.971</u>	<u>4.741.718</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>30/6 2018</b> <b>Kr.</b>	<b>30/6 2017</b> <b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning .....	0	0
Overført resultat .....	167.835	118.653
Foreslået udbytte .....	0	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>667.835</b>	<b>1.118.653</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9. Udskudt skat .....	19.360	3.564
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	460.000	54.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	838.628	126.624
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.543.459	2.721.200
Skyldig selskabsskat .....	175.582	175.582
Anden gæld .....	497.107	541.595
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>4.514.777</b>	<b>3.619.501</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.201.971</b>	<b>4.741.718</b>
10. Sikkerhedsstillelser, garantistillelse og eventualforpligtelse.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktie- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital 1/7 2017 .....	500.000	0	118.653	500.000	1.118.653
Årets resultat .....	0	0	49.182	0	49.182
Betalt udbytte .....	0	0	0	-500.000	-500.000
Modtaget udbytte .....	0	-1.985.588	1.985.588	0	0
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0	0
Negativ opskrivning til overført resultat .....	0	1.985.588	-1.985.588	0	0
Egenkapital 30/6 2018 ..	500.000	0	167.835	0	667.835

	Aktie- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital 1/7 2016 ....	500.000	0	0	0	500.000
Årets resultat .....	0	0	118.653	0	118.653
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Modtaget udbytte .....	0	-2.036.796	2.036.796	0	0
Foreslået udbytte .....	0	0	0	500.000	500.000
Negativ opskrivning til overført resultat .....	0	2.036.796	-2.036.796	0	0
Egenkapital 30/6 2017 ..	500.000	0	118.653	500.000	1.118.653



**NOTER**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger .....	2.269.390	1.976.196
Pensioner .....	49.732	118.184
Andre omkostninger til social sikring .....	143.206	150.498
	<u>2.462.328</u>	<u>2.244.878</u>
Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionfunktionen.		
Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget antal medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Afskrivning inventar og driftsmateriel .....	212.499	125.525
Afskrivning goodwill .....	5.000	5.000
Småanskaffelser .....	38.350	33.087
	<u>255.849</u>	<u>163.612</u>
<b>4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteudgifter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 13.538 kr.		
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	175.582
Udskudt skat .....	15.796	3.564
Skatteeffekt af sambeskatning .....	-559.986	-576.136
	<u>-544.190</u>	<u>-396.990</u>

NOTER30/6 2018  
Kr.**6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:****Goodwill**

Anskaffelsessum primo .....	50.000
Årets afgang .....	0
Årets tilgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>50.000</b>
Afskrivninger primo .....	5.000
Årets afskrivninger .....	5.000
Afskrivninger på årets afgang .....	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>10.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>40.000</b>

**7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:****Driftsmateriel  
& inventar**

Anskaffelsessum primo.....	311.050
Årets afgang .....	0
Årets tilgang .....	375.055
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>686.105</b>
Afskrivninger primo .....	125.525
Årets afskrivninger .....	212.499
Afskrivninger på årets afgang .....	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>338.024</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>348.081</b>

**NOTER**

	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>
<b>8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virk.</b>
Anskaffelsessum primo.....	60.000
Årets afgang .....	0
Årets tilgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>60.000</b>
Værdiregulering primo .....	2.026.796
Årets værdiregulering .....	1.985.588
Årets udbytteudlodning .....	-2.036.796
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<b>1.975.588</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>2.035.588</b>

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Ejerandel:</b>	<b>Egenkapital:</b>	<b>Resultat:</b>
Transfer & Logistic ApS	Skodsborg	100 %	2.035.588	1.985.588
			<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
			<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>

**9. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	3.564	0
Årets regulering .....	15.796	3.564
	<b>19.360</b>	<b>3.564</b>

Den udskudte skat påhviler skattemæssig merafskrivning på materielle anlægsaktiver.

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Virksomheden har gennem Skjern Bank A/S stillet en garanti på 1.000.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

Sne & Snö A/S er sambeskattet med virksomhederne Transfer & Logistic ApS og Retz Holding A/S. Som datterselskab hæfter Sne & Snö A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Torngård Retz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-203296766026

IP: 93.167.xxx.xxx

2018-11-25 15:07:08Z

NEM ID 

## Glenn Torngård Retz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-11-25 18:48:53Z

NEM ID 

## Glenn Torngård Retz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-11-25 18:48:53Z

NEM ID 

## Mari-Ann Retz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244425120779

IP: 194.120.xxx.xxx

2018-11-25 21:48:56Z

NEM ID 

## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-11-26 12:05:00Z

NEM ID 

## Glenn Torngård Retz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 93.164.xxx.xxx

2018-11-26 12:55:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KYWGX-KCE3G-7K1HM-KE3KY-K7ATO-8SD4G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>